МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 98 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ПРИКАЗ
19.04.2023 № 104

А ---- 1О назначении ответственных за
организацию и проведение летней
оздоровительной кампании в 2023

В целях своевременной организации летней оздоровительной кампании
2023 года в образовательных учреждениях города Челябинска и на основании
рекомендаций Министерства образования Челябинской области и проведения
летней оздоровительной кампании в 2023, Распоряжение Главы Советского
района от 14.04.2023 № 01 «О подготовке и проведении летней
оздоровительной кампании в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Баландину В.А., заместителя директора по ВР назначит куратором

летней оздоровительной кампании в период с 01.06.2023 по 27.06.2023 гг.
2. Быковскую Е.А., учителя начальной школы назначить начальником

лагеря дневного пребывания в период с 01.06.2023 по 27.06.2023 гг.
3. Хаданович Н.А., заведующего хозяйством назначить ответственной за

санитарно-эпидемиологические мероприятия в период с 01.06.2023 по
27.06.2023 гг.

4. Утманцеву М.В., заведующий производством назначить
ответственным за организацию питания и соблюдения норм питания в период
с 01.06.2023 по 27.06.2023 гг.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баландину
В .А., заместителя директора по ВР.

/ д/ '
Директор " М'.А. Утманцева
Ознакомлены: /7/2-
Баландина В. А. /*
Быковская Е.А. -
Утманцева М.В.
Хаданович Н.А.